1

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07 » марта  2013г.                пгт. Б-Мурта                                     № 178

О признании утратившим силу постановления

администрации района от 30.12.2008 № 1174

«О комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров»

      В соответствии с решением районного Совета депутатов «О резерве

управленческих кадров Большемуртинского района» от 26.02.2013 № 22-176

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

30.12.2008 № 1174 «О комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров».

      2. Постановление вступает  в  силу  в день его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации района                                                        А.Г. Медведев